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Ersättning för resor och konferenser inom 
verksamhetsområdet Specialmedicin, hud och 
reumatologi 

Ersättning för resor och konferenser inom verksamhetsområdet 
 
Det nya avtalet mellan industrin och sjukvården vad gäller möjlighet för industrin att bekosta resor till 
konferenser medför att klinikerna får ta ett större ekonomiskt ansvar för fort och vidareutbildning.  
Det är oklart vilka regler som kommer att gälla och för att överblicka kostnaderna och rikta sektionens 
medel till utbildning som främst främjar utbildning och vidareutbildning för doktorer har följande policy 
rörande ersättning för resor införts vid verksamhetsområdet specialmedicin, hud och reumatologi. 
Nedanstående gäller till dess en eventuellt mera sjukhusövergripande policy införs. 
 

SK-kurser  
Sektionen har skyldighet att utbilda ST doktorer enligt studieplan. 
Sektionen bekostar ev. avgift, resa och uppehälle. 
 

Regiondagar, specialistföreningarnas möten 
Detta är en viktig del i sektionens kontakter med regionen och övriga specialistkliniker. Läkare uppmanas 
delta.  
Kursavgift, resa och uppehälle bekostas av sektionen enligt sjukhusets gällande regelverk. 
 

Post-graduate utbildningar 
Gäller främst Ipulsgranskade utbildningar i Sverige.  
Läkare kan söka och få anslag enligt roterande schema i mån av medel och schemautrymme. 
Sektionen bekostar avgift, resa och uppehälle enligt sjukhusets gällande regelverk. 
 

Internationella konferenser 
Sektionen bekostar endast konferensavgift. Resa och uppehälle får den som reser bekosta via andra 
medel såsom alf, andra anslag etc. 
Deltagarna skall lämna in konferensrapport som sen förmedlas ut till alla verksamma i sektionen. 
 

Särskilda fall 
Läkare utan anknytning till forskargrupp eller tillgång till externa medel kan i enskilda undantagsfall, om 
det finns ett uttalat behov, få full finansiering av verksamhetsområdet för deltagande på 
konferens/utbildning. Ämne och innehåll måste dock vara högst relevant.  
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Sektionschefens mandat och ansvar 
• Sektionscheferna äger verksamhetschefens mandat att godkänna sektionens läkares möjlighet att delta 
i fortbildnings-/konferensaktiviteter.  
• Sektionscheferna ansvarar för att kostnaderna för aktiviteter ligger inom sektionens ekonomiska 
budgetram för rese-/utbildningskostnader. 
• Sektionscheferna skall inför varje årsbudget i samråd med verksamhetschef definiera storlek på årets 
budgetmedel för fortbildnings-/konferensaktiviteter.  
• Sektionschefen skall inför varje aktivitet bedöma och kunna svara ”ja” avseende: 
 
1) Att aktivitet är relevant för den enskilde medarbetaren och/eller kliniken. 
2) Att det finns ekonomiskt och schemamässigt utrymme för den/de delar av aktiviteten som bekostas av 
sektionen.  
 
Signerat av verksamhetschefen och sektionschefer. 
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